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NZ.271.208.2019 

  
 Wg rozdzielnika 

 

Dotyczy: postępowania pn. Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn:  

Budowa drogi łączącej ul. Stella-Sawickiego z planowanym Małopolskim Centrum Nauki przy  

Al. Bora-Komorowskiego w Krakowie”, wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji ZRID.  

Znak sprawy: 8/IX/2019. 

 

 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych przekazuje treść pytań oraz udzielone odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1  

Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie zakresu inwestycji  - dołączony załącznik graficzny nr 

1 jest niekompletny i błędnie pokazuje lokalizację budynku MCN, a także nie uwzględnia 

połączenia z ul. Życzkowskiego. 

Odpowiedź nr 1 

Załącznik graficzny nr 1 jest tylko poglądowy.  

 

Pytanie nr 2    

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zakresu przebudowy/rozbudowy skrzyżowania nowo 

projektowanej drogi z ul. Stella-Sawickiego. 

Odpowiedź nr 2 

Przebudowę/rozbudowę skrzyżowania nowo projektowanej drogi z ul. Stella-Sawickiego należy 

zaprojektować w oparciu o warunki techniczne znak sprawy : IP.452.54.17.2019.  

 

Pytanie nr 3    

Czy należy uwzględnić w wycenie przebudowę skrzyżowania ul. Stella-Sawickiego z ul. Florena? 

Odpowiedź nr 3 

Inwestycja pn. : „Budowa drogi łączącej ul. Stella-Sawickiego z planowanym Małopolskim 

Centrum Nauki przy Al. Bora Komorowskiego” nie przewiduje przebudowy skrzyżowania ul. 

Stella-Sawickiego z ul. Florena.  
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Pytanie nr 4  

Czy w wycenie należy uwzględnić połączenie nowo projektowanej ścieżki rowerowej z układem 

ścieżek wzdłuż ul. Bora-Komorowskiego (od budynku MCN) ? 

Odpowiedź nr 4 

Zgodnie z punktem F  podpunkt 2 warunków technicznych wydanych pismem IP.452.54.17.2019 

należy przewidzieć możliwość przedłużenia nowo projektowanej infrastruktury rowerowej  

w kierunku istniejącej infrastruktury rowerowej usytuowanej wzdłuż ul. Bora Komorowskiego 

 

Pytanie nr 5   

Czy na całym projektowanym odcinku należy uwzględnić obustronne chodniki ? 

Odpowiedź nr 5 

Zgodnie z punktem B podpunkt 17 oraz punktem E podpunkt 7 warunków technicznych 

wydanych znakiem : IP. 452.54.17.2019 chodniki należy prowadzić po obu stronach ulicy. 

 

Pytanie nr 6  

Czy należy przewidzieć budowę sygnalizacji świetlnej, a jeżeli tak to w jakim zakresie ? 

Odpowiedź nr 6 

Zgodnie z wydanymi warunkami technicznymi znak IP. 452.54.17.2019 nie ma konieczności 

budowy sygnalizacji świetlnej. Połączenie nowo projektowanej ulicy z ul. Stella-Sawickiego 

należy kształtować na prawe skręty tj. bez zapewnienia pełnych relacji na przyszłym 

skrzyżowaniu. 

 

Pytanie nr 7  

Zwracamy się z prośbą o dołączenie do przetargu informacji/koncepcji  przebiegu linii tramwajowej 

wzdłuż ul. Stella Sawickiego 

Odpowiedź nr 7 

Zadanie pn. : Rozbudowa węzła „Mistrzejowice” wraz z linią tramwajową KST „Stella-Sawickiego” 

jest obecnie prowadzone przez Zarząd Inwestycji Miejskich. 

W posiadaniu Zarządu Inwestycji Miejskich jest obecnie koncepcja programowa z roku 2006. 

Realizacja zadania wg. aktualnej Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa przewidziana 

jest na lata 2023 – 2029. W związku z odległą datą rozpoczęcia realizacji inwestycji będzie 

konieczność aktualizacji koncepcji dla tego zadania. Rozwiązania mogą ulec zmianie. Obecnie 

należy dowiązać się do stanu istniejącego. 
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Pytanie nr 8  

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zadania, gdyż ze względu na konieczność 

uzyskania odstępstw od warunków technicznych, termin 12 miesięcy na realizację zadania wraz  

z uzyskaniem ostatecznej decyzji ZRID jest mało realny do dotrzymania.  

Odpowiedź nr 8 

Z uwagi na konieczność uzyskania odstępstw od warunków technicznych podjęto decyzję  

o wydłużeniu terminu realizacji oraz etapowaniu zadania na następujące części: 

- 8 miesięcy na złożenie kompletnego wniosku i wszczęcie postępowania 

- 6 miesięcy na uzyskanie ostatecznej decyzji ZRID .   

 

 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa w związku z udzielonymi odpowiedziami oraz zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy 

Pzp wprowadza zmiany do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w poniższy sposób: 

 

W części VII SIWZ pkt 1 i 2 jest:  

 

1. Oferty należy składać na adres: Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków, 

sekretariat (pokój nr 118 budynek B), nie później niż do dnia 11.10.2019 r. do godz. 11:00. 

 

2. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 11.10.2019 r. o godzinie 12:00 w sali konferencyjnej 

Zarządu Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków, budynek A, sala nr 07. 

 

W części VII SIWZ pkt 1 i 2 powinno być: 

 

1. Oferty należy składać na adres: Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków, 

sekretariat (pokój nr 118 budynek B), nie później niż do dnia 18.10.2019 r. do godz. 11.00. 

 

2. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 18.10.2019 r. o godzinie 12.00 w sali konferencyjnej 

Zarządu Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków, budynek A, sala nr 07. 

 

 

 

Otrzymują: 

1 x Wykonawcy, którzy zadali pytania 

1 x Strona internetowa ZDMK 

1 x aa NZ 


